

Nr 73.

Godkänd av första kammaren den 15 mars 1918.

Godkänd av andra kammaren den 15 mars 1918.

Riksdagens skrivelse till fullmäktige i riksgäldskontoret angående krigstidstillägg och krigstidshjälp åt befattningshavare anställda hos riksdagen eller i dess verk m. fl.

(Särskilda utskottets utlåtande nr 7, 8 och 9.)

Till fullmäktige i riksgäldskontoret.

Med anledning av en inom riksdagen väckt motion och andra till riksdagen inkomna framställningar har riksdagen

A) 1:o) *dels* medgivit, att krigstidstillägg och krigstidshjälp enligt de grunder, som finnas angivna i särskilda utskottets den 27 februari 1918 avgivna utlåtande nr 3, må under år 1918 utgå till befattningshavare vid riksgäldskontoret, riksdagens bibliotek och riksdagens hus, *dels ock* bemyndigat Eder att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till avlöningar och pensioner m. m. vid riksgälds- och riksdagsförvaltningen använda erforderliga belopp;

2:o) *dels* medgivit, att krigstidstillägg och krigstidshjälp må under år 1918 utgå till justitieombudsmannen och befattningshavare vid justitieombudsmannens expedition enligt här ovan angivna grunder, *dels ock* bemyndigat justitieombudsmannen att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till avlöning, resekostnader och expenser för justitieombudsmannen och hans expedition använda erforderliga belopp;

Riksdagens skrivelse Nr 73.

3:o) *dels* medgivit, att krigstidstillägg och krigstidshjälp må under år 1918 utgå till militieombudsmannen och befattningshavare vid militieombudsmannens expedition enligt här ovan angivna grunder, *dels ock* bemyndigat militieombudsmannen att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till avlöning, resekostnader och expenser m. m. för militieombudsmannen och hans expedition använda erforderligt belopp;

B) *dels* medgivit, att krigstidstillägg enligt de grunder, som finnas angivna i särskilda utskottets den 1 mars 1918 avgivna utlåtande nr 4, må under år 1918 utgå till pensionerade f. d. befattningshavare vid riksdagen, riksgäldskontoret, riksdagens bibliotek, riksdagens hus och justitieombudsmannens expedition, *dels ock* bemyndigat Eder att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till avlöningar och pensioner m. m. vid riksgälds- och riksdagsförvaltningen använda erforderligt belopp ävensom medgivit, att krigstidstillägget må på en gång utbetalas i den ordning, som av Eder bestämmes; samt

C) *dels* medgivit, att krigstidstillägg enligt de grunder, som finnas angivna i särskilda utskottets den 1 mars 1918 avgivna utlåtande nr 6, må under år 1918 utgå till änkor och barn, som åtnjuta pension från riksgäldskontorets änke- och pupillkassa samt till å riksgäldskontorets pensionsstat uppförda änkorna Anna Amalia Sandström och Hedvig Axelina Gottfrida Olivia Levin, *dels ock* bemyndigat Eder att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till avlöningar och pensioner m. m. vid riksgälds- och riksdagsförvaltningen använda erforderligt belopp ävensom medgivit, att krigstidstillägget må på en gång utbetalas i den ordning, som av Eder bestämmes.

Stockholm den 15 mars 1918.
